
UCHWAŁA NR 653/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, 
poz. 1483 ze zm.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr X/71/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XXI/169/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 1



Od Do

A 22 249 459,90 23 079 395,44 237 844,00 0,00 45 566 699,34

B 22 240 315,32 25 677 644,59 137 844,00 0,00 48 055 803,91

C 9 144,58 -2 598 249,15 100 000,00 0,00 -2 489 104,57

A 3 309 359,04 3 622 024,72 237 844,00 0,00 7 169 227,76

B 3 186 099,46 2 243 761,56 137 844,00 0,00 5 567 705,02

C 123 259,58 1 378 263,16 100 000,00 0,00 1 601 522,74

A 18 940 100,86 19 457 370,72 0,00 0,00 38 397 471,58

B 19 054 215,86 23 433 883,03 0,00 0,00 42 488 098,89

C -114 115,00 -3 976 512,31 0,00 0,00 -4 090 627,31

A 3 550 307,04 16 163 459,44 100 000,00 0,00 19 813 766,48

B 3 441 532,46 19 381 938,59 0,00 0,00 22 823 471,05

C 108 774,58 -3 218 479,15 100 000,00 0,00 -3 009 704,57

A 2 872 259,04 3 155 848,72 100 000,00 0,00 6 128 107,76

B 2 748 999,46 1 777 585,56 0,00 0,00 4 526 585,02

C 123 259,58 1 378 263,16 100 000,00 0,00 1 601 522,74

A 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

B 143 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 278 825,79 0,00 0,00 0,00 278 825,79

B 278 825,79 0,00 0,00 0,00 278 825,79

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 15 957,29 0,00 0,00 0,00 15 957,29

B 15 957,29 0,00 0,00 0,00 15 957,29

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 271 379,85 0,00 0,00 0,00 271 379,85

B 271 379,85 0,00 0,00 0,00 271 379,85

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

1.1.1.4

1.1.1.2

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-SCH-000209122 - ZS1 -
Mobilność uczniów i kardy edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2025

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000210948 - ZS2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2024 2025

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000209129 - ZS1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2025

23 601 399,62

55 906 948,20

46 894 571,87

50 985 199,18

-4 090 627,31

20 591 695,05

58 396 052,77

-2 489 104,57

9 012 376,33

7 410 853,59

1 601 522,74

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026

0,00

278 825,79

249 694,52

0,00

271 379,85

271 379,85

278 825,79

0,00

249 694,52

0,00

1.1.1

1.1.1.1

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

- wydatki bieżące

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

2024 2025

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/169/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia
27.11.2025 r.

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Wykaz przedsięwzięć do WPF

207 590,00

6 717 846,33

5 116 323,59

1 601 522,74

207 590,00

-3 009 704,57

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  653/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 1



Od Do

A 35 735,29 0,00 0,00 0,00 35 735,29

B 35 735,29 0,00 0,00 0,00 35 735,29

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 277 910,78 0,00 0,00 0,00 277 910,78

B 277 910,78 0,00 0,00 0,00 277 910,78

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 23 710,00 7 875,00 0,00 0,00 31 585,00

B 23 710,00 7 875,00 0,00 0,00 31 585,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 62 513,48 5 657,35 0,00 0,00 68 170,83

B 62 513,48 5 657,35 0,00 0,00 68 170,83

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 68 602,27 38 463,11 0,00 0,00 107 065,38

B 68 602,27 38 463,11 0,00 0,00 107 065,38

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 55 763,65 29 700,00 0,00 0,00 85 463,65

B 55 763,65 29 700,00 0,00 0,00 85 463,65

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 894 984,00 366 998,00 0,00 0,00 1 261 982,00

B 894 984,00 366 998,00 0,00 0,00 1 261 982,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 65 957,64 65 957,64 0,00 0,00 131 915,28

B 65 957,64 65 957,64 0,00 0,00 131 915,28

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 272 193,35 0,00 0,00 272 193,35

B 0,00 272 193,35 0,00 0,00 272 193,35

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 247 939,86 0,00 0,00 247 939,86

B 0,00 247 939,86 0,00 0,00 247 939,86

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 269 547,50 104 949,75 0,00 0,00 374 497,25

B 269 547,50 104 949,75 0,00 0,00 374 497,25

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 254 246,36 0,00 0,00 254 246,36

B 0,00 262 990,00 0,00 0,00 262 990,00

C 0,00 -8 743,64 0,00 0,00 -8 743,64

A 13 200,00 61 600,28 0,00 0,00 74 800,28

B 13 200,00 61 758,07 0,00 0,00 74 958,07

C 0,00 -157,79 0,00 0,00 -157,79

A 278 371,50 62 563,50 0,00 0,00 340 935,00

B 271 911,92 57 848,43 0,00 0,00 329 760,35

C 6 459,58 4 715,07 0,00 0,00 11 174,65

1.1.1.19

1.1.1.18

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

2025 2026

POWIATOWY URZĄD
PRACY W MŁAWIE

2025 2026

329 760,35

11 174,65

74 800,28

74 958,07

-157,79

340 935,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336171 - ZS1 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Program Erasmus+ Wiedza, doświadczenie, rozwój - poznajemy
europejskie modele włączenia społecznego - PUP - Mobilność
dorosłych osób na rzecz uczących się i kadry w sektorze edukacji
dorosłych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2025 2026

Program Erasmus+-2025-1-PL01-KA121-VET-000336093 - ZS nr 1 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2025 2026

Program Erasmus+ 2025-1-PL01-KA122-SCH-000328571-ZS nr 2 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2025 2026

Program Erasmus+ 2025-1-PL01-KA121-VET-000342886 - ZS nr 2 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

2026
Innowacyjne liceum z pasją. Wsparcie uczniów i nauczycieli II LO w
Mławie - środki z EFS Plus - ZS nr 4 (FEMA.0702-IP.01-049G/24) -
Wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

2025

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2025 2026

POWIATOWY URZĄD
PRACY W MŁAWIE

2025 2026

-8 743,64

247 939,86

374 497,25

0,00

254 246,36

262 990,00

247 939,86

0,00

374 497,25

1.1.1.17

1.1.1.15

1.1.1.16

1.1.1.13

1.1.1.14

1.1.1.12

1.1.1.10

1.1.1.11

1.1.1.9

1.1.1.6

1.1.1.8

1.1.1.5

0,00

1 261 982,00

131 915,28

0,00

272 193,35

272 193,35

1 261 982,00

0,00

131 915,28

Wykluczeniu powiedz STOP - wsparcie osób bezrobotnych i biernych
zawodowo z powiatu mławskiego - Aktywizacja społeczno-zawodowa

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W
MŁAWIE

2024 2026

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2024 2026

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR1 W
MŁAWIE

2024 2026

0,00

109 800,00

127 835,37

0,00

103 463,65

103 463,65

109 800,00

0,00

127 835,37

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnienie kompetencji uczniów

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-VET-000213386 - ZS4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2024 2025

Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie
mławskim - współfinansowany z EFS plus w ramach priorytetu VII
Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na
Mazowszu - wzmocnieie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM.
MARSZAŁKA JÓZEFA
PIŁSUDSKIEGO W

MŁAWIE

2024 2026

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2024 2025

0,00

238 872,47

277 910,78

0,00

39 460,00

39 460,00

238 872,47

0,00

277 910,78

Program Erasmus+ 2024-1-PL01-KA121-SCH-000213362 - ZS4 -
Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

Limit
zobowiązań

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 2



Od Do

A 0,00 246 510,26 0,00 0,00 246 510,26

B 0,00 255 255,00 0,00 0,00 255 255,00

C 0,00 -8 744,74 0,00 0,00 -8 744,74

A 50 000,00 687 197,13 50 000,00 0,00 787 197,13

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 50 000,00 687 197,13 50 000,00 0,00 787 197,13

A 50 000,00 687 197,13 50 000,00 0,00 787 197,13

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 50 000,00 687 197,13 50 000,00 0,00 787 197,13

A 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 20 160,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 20 160,00

A 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 13 440,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 13 440,00

A 678 048,00 13 007 610,72 0,00 0,00 13 685 658,72

B 692 533,00 17 604 353,03 0,00 0,00 18 296 886,03

C -14 485,00 -4 596 742,31 0,00 0,00 -4 611 227,31

A 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

B 528 133,00 0,00 0,00 0,00 528 133,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 149 915,00 11 822 300,81 0,00 0,00 11 972 215,81

B 164 400,00 16 419 043,12 0,00 0,00 16 583 443,12

C -14 485,00 -4 596 742,31 0,00 0,00 -4 611 227,31

A 0,00 1 185 309,91 0,00 0,00 1 185 309,91

B 0,00 1 185 309,91 0,00 0,00 1 185 309,91

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 18 699 152,86 6 915 936,00 137 844,00 0,00 25 752 932,86

B 18 798 782,86 6 295 706,00 137 844,00 0,00 25 232 332,86

C -99 630,00 620 230,00 0,00 0,00 520 600,00

A 437 100,00 466 176,00 137 844,00 0,00 1 041 120,00

B 437 100,00 466 176,00 137 844,00 0,00 1 041 120,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

2 294 530,00

2 294 530,00

0,00

0,00

35 315 253,15

34 794 653,15

520 600,00

0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Rozbudowa systemów IT SPZOZ w Mławie w ramach działania
D1.1.2.Krajowego Planu Odbudowy projektu pn.: Przyspieszenie
procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia - Przyspieszenie procesów
transformacji cyfrowej ochrony zdrowia

2026

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią TEN-T poprzez rozbudowę
drogi powiatowej nr 2349W Żurominek - Stupsk na odcinkach od km
3+860,00 do km 6+250,00 i od km6+250,00 do km 7+350,00  -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

2025

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

2025 2026

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

2024 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

1.1.2.2

1.2

1.2.1

1.1.2.3

1.1.2.1

1.1.1.24

1.1.2

1.1.1.23

1.1.1.22

1.1.1.21

1.1.1.20

1 185 309,91

16 583 443,12

-4 611 227,31

1 185 309,91

716 323,00

716 323,00

0,00

11 972 215,81

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w
Mławie - Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Mławie

Mazowiecka Szkoła Przyszłości  - Wzmocnienie kompetencji uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2025 2027

- wydatki majątkowe

I LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

IM.STANISŁAWA
WYSPIAŃSKIEGO W

MŁAWIE

2025 2027

POWIATOWY URZĄD
PRACY W MŁAWIE

2025 2027

POWIATOWY URZĄD
PRACY W MŁAWIE

2025 2027

-4 611 227,31

20 160,00

0,00

13 440,00

13 873 848,72

18 485 076,03

0,00

20 160,00

13 440,00

0,00

787 197,13

787 197,13

0,00

787 197,13

787 197,13

Mazowiecka Szkoła Przyszłości  - Wzmocnienie kompetencji uczniów

Aktywna Wieś w Powiecie Mławskim - Aktywizacja społeczna i
zawodowa

Aktywne Gminy w Powiecie Mławskim - Aktywizacja społeczna i
zawodowa

Program Erasmus+-2025-1-PL01-KA121-VET-000336176 - ZS nr 4 -
Kształcenie i szkolenia zawodowe

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR4 IM.
OBROŃCÓW MŁAWY Z
WRZEŚNIA 1939R W

MŁAWIE

2025 2026

-8 744,74

246 510,26

255 255,00

Okres realizacji
L.p. Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 3



Od Do

A 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

B 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 2 400,00

B 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 2 400,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 811 800,00

B 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 811 800,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 59 076,00 137 844,00 0,00 196 920,00

B 0,00 59 076,00 137 844,00 0,00 196 920,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 18 262 052,86 6 449 760,00 0,00 0,00 24 711 812,86

B 18 361 682,86 5 829 530,00 0,00 0,00 24 191 212,86

C -99 630,00 620 230,00 0,00 0,00 520 600,00

A 8 652 423,13 0,00 0,00 0,00 8 652 423,13

B 8 652 423,13 0,00 0,00 0,00 8 652 423,13

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 8 663 937,08 0,00 0,00 0,00 8 663 937,08

B 8 663 937,08 0,00 0,00 0,00 8 663 937,08

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 468 630,00 0,00 0,00 468 630,00

B 0,00 468 630,00 0,00 0,00 468 630,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 167 280,00 0,00 0,00 167 280,00

B 0,00 167 280,00 0,00 0,00 167 280,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 238 620,00 0,00 0,00 238 620,00

B 0,00 238 620,00 0,00 0,00 238 620,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 99 630,00 0,00 0,00 99 630,00

B 99 630,00 0,00 0,00 0,00 99 630,00

C -99 630,00 99 630,00 0,00 0,00 0,00

A 945 692,65 0,00 0,00 0,00 945 692,65

B 945 692,65 0,00 0,00 0,00 945 692,65

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 3 455 000,00 0,00 0,00 3 455 000,00

B 0,00 3 455 000,00 0,00 0,00 3 455 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

B 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00

0,00

3 455 000,00

3 455 000,00

0,00

1 200 000,00

20262025

2024 2026

2024 2026

2024 2025

2024 2026

2024 2026

2024 2026

2024 2025

0,00

99 630,00

0,00

955 692,65

955 692,65

238 620,00

238 620,00

0,00

99 630,00

1.3.2.10
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2313W w zakresie budowy drogi dla
pieszych oraz odwodnienia w miejscowości Nowa Sławogóra -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Rozbudowa Szpitala SP ZOZ w Mławie na potrzeby ratownictwa
medycznego - poprawa warunków dla pacjentów szpitala

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Zagospodarowanie przestrzeni na potrzeby infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej przyszkolnej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie -
Sportowo-rekreacyjny

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305W od drogi autobusowej DA1 do
węzła Mława Północ w m. Kuklin - poprawa bezpieczeństwa

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2.4

1.3.2.9

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.6

1.3.2.5

1.3.2.2

1.3.2

1.3.2.1

1.3.1.4

1.3.1.3

1.3.1.2

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W Szemplino-Brzozowo Maje-
Dzierzgowo-Rzęgnowo-Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-
Dzierzgowo - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa ronda na
skrzyżowaniu ulic Szpitalnej. dr A.Dobrskiej i PCK w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2328W - ul. Podmiejska w Mławie - poprawa
bezpieczeństwa

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2323WSzydłowo-Żmijewo Kościelne - poprawa
bezpieczeństwa

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4631W Wilewo - Zgliczyn Glinki - poprawa
bezpieczeństwa 0,00

16 760 399,62

468 630,00

0,00

167 280,00

167 280,00

16 760 399,62

0,00

468 630,00

- wydatki majątkowe

2023 2025

Rozwiązania cyfrowe dla mazowieckiej administracji w Regionalnym
Programie: Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 -
cyfryzacja materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego w celu ich udostępniania

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

2025 2027

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY
IM.JANUSZA KORCZAKA

W MŁAWIE

2023 2026

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin -
Realizacja zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

BURSA SZKOLNA W
MŁAWIE

2023 2026

196 920,00

32 500 123,15

520 600,00

8 854 870,88

8 854 870,88

0,00

196 920,00

0,00

33 020 723,15

1 939 410,00

1 939 410,00

0,00

19 800,00

19 800,00

0,00

20251.3.1.1
Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz
Ochrony Ofiar przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 - realizacja
programu przeciwdziałania przemocy w rodznie

ZESPÓŁ OŚRODKÓW
WSPARCIA

2023

0,00

Limit
zobowiązań

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

138 400,00

138 400,00

Łączne nakłady
finansowe

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Okres realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 4



Od Do

A 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

B 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

B 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

A 0,00 270 600,00 0,00 0,00 270 600,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 270 600,00 0,00 0,00 270 600,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

270 600,00

270 600,00

0,00

250 000,00

Limit
zobowiązań

Limit 2028Limit 2027Limit 2026

0,00

120 000,00

250 000,00

120 000,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

20262025

2025 2026

2025 2026

2025 2026

1.3.2.14

Budowa mostu na rzece Mławka w m.Ratowo wraz z rozbiórką mostu
o JNI 01005648 i rozbudową drogi dojazdowej nr 2338W -
dokumentacja techniczna - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2.13

Dostosowanie budynku Bursy Szkolnej w Mławie do obowiązujących
przepisów przeciwpożarowych poprzez budowę przyłącza oraz
wymianę i rozwinięcie sieci hydrantów wewnętrznych - Dostosowanie
budynku do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych

STAROSTWO
POWIATOWE W MŁAWIE

1.3.2.12
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 587 w związku z budową przejścia
dla pieszych w rejonie skrzyżowania z ul. Płocką w Mławie - wykonanie
dokumentacji projektowej - poprawa bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

1.3.2.11
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324W relacji Wyszyny Kościelne -
Zdroje - wykonanie dokumentacji projektowej - poprawa
bezpieczeństwa na drogach

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W MŁAWIE

Limit 2025
Łączne nakłady

finansowe
L.p. Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna
lub koordynująca

Okres realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 5



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

6. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

7. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

9. Bursa Szkolna w Mławie

10. Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  653/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D91FA95B-62BD-4EBD-A679-DEE25B691B2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 653/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T14:14:13+0100


		2025-12-01T14:16:42+0100


		2025-12-01T14:18:35+0100


		2025-12-01T14:32:59+0100


		2025-12-01T14:36:03+0100




